Minister, the German Ambassador, the Japanese Ambassador, the Bishop of London, the Bishop of Rochester, and the Bishop of Worcester, the Dean of St. Paul's, the Dean of Christchurch, Canon Carnegie, Archdeacon Charles, Mr. Justice Lawrence, Sir Cecil Hurst, the Mayor and Mayoress of Westminster, Rt. Hon. Charles Trevelyan and the Rt. Hon. W. C. Bridgeman. The Dean being absent through illness, the chair was taken by Canon Carnegie.

The Third Night went even better than the second. The audience included the Secretary of State for the Colonies, the Austrian Ambassador, Sir Douglas McGarel Hogg, the Master of Dulwich, Sir Samuel and Lady Maud Hoare, Dr. Nairne, His Hon. Judge Sir Alfred Tobin, Sir Vincent Baddeley, the Dean of Balliol, Dr. Harold Spender, Sir Edward Boyle, Lord Belham and Stanton, Lord Blanesburgh, Mr. Justice Talbot, and Sir John Sykes. Mr. H. F. Manistry, K.C., took the chair.

PROLOGUS IN PHORMIONEM.

GRATUM, patroni, Prologo impositum est opus.
Primum iubet vos salvere, ut qui fluctibus
Uno bis anno objecti comitialibus
Nunc maxime exoptetis salvos vos fore.
Quot homines tot suffragia, et suus cuique dux;
Superarint autem quaelubet partes, tamen
Cunctos eadem gratia Terentius
Nostris quidem salutat in subselliis.

Deinde explicabo sultis, interea loci
Quonam egerit Fortuna nobiscum modo.
Memoranda sunt non multa. Sors felix data est,
Fallentis illam semitam vitae sequi.
Quanto tamen sudore, qua patientia
Studiis sit unusquisque devotus puer,
Dum celerem mentem et huc et illuc dividit
Musasque sano non sine corpore excolit,
Aut nostis omnes aut potestis fingere.
Sunt qui Theonis dente semper gaudeant
Scholas mordere publicas. Nil his placet,
Aut quod fit aut quod non fit. Culpam
agnoscimus.

Qui laudat autem exacta solum tempora
Negatque inesse nostris vel micam salis
Sileat et actutum abeat in malam crucem!
Fortes enim vixere post Agamemnona;
Quare et severiorum et aspernantium
Suis rumores aestimemus assibus.

Sed, ne quis erret, scilicet majoribus
Veros honores, non nothos, concedimus.
Testor libellum diligentia Attica
Nostrate ab homine nuper conscriptum, nova
Qui quaestione monumentorum non nihil
Aetate longa absconditum in lucem tulit.
Fructus laboris hosce suo natus patri¹
Vix dedicarat, orbis et relinquitur;
Quali et parente orbatus, quo consortio!
Heu, quantum in illo est lumen extinctum viro!
Olim domus magistrum amantem amaverat,
In otio senentem coluerant senes.

Eadem haec domus nuperrime alteram accipit
Cladem, gemit quam tota communem schola.
Nam illius deinceps qui² in locum successerat,
Vixdum receptus vulnere ex gravissimo
Insignis ille militari gloria—
Cum jam per annos quinque recte ac naviter
Hanc curam exercuisset, en volnus vetus
Ab conjuge atque amicis juvenem sustulit.
Sic transiit, sed miles, sed pro patria.